PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Paraná

PROCESSO TIPO 1 - N° 534 / 2021

DATA: 	 03/03/2021 - 11:16

Requerente: 	Paula Rodrigues Peres

CPF/CNPJ: 	009.155.390-39

RG/Insc. Est.:

Endereço:

Complemento:

Bairro:

Cidade:

CEP: -

Telefone/Celular: /

Email:

ASSUNTO/MOTIVO: DECLARAÇÃO

REFERENTE RELAÇÃO DE AÇÕES JUDICIAIS.

Zona:

Quadra:

Data:

Cadastro:

Sua senha é: 72049

e

Funcionário

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
C.N.P.J./MF — 76.235.761/0001-94

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
Fone:0**-43-3538-8100www.andira.pr.gov.br

DECLARAÇÃO

A Procuradoria Municipal de Andirá através de sua procuradora, Dra.

Paula Rodrigues Peres OAB/PR 56.756, nomeada pelo Decreto n° 5.734/2011

declara para os devidos fins que enviou ao Controlador Interno do Muicipio, Sr.

Kaike Monteiro Borges,as relações das ações judiciais em curso em que o Muncipio

de Andirá seja autor, réu ou terceiro interessado no âmbito da Justiça Federal, da

Justiça do Trabalho e do da Justiça do Estadual Paraná.

Atenciosamente

A) 	__

Paula R6dribUes Peres
Procuradora Municipal

OAB/PRÁ°. 56.756
Decreto n°5.734/2011

	00000001
	00000002